
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
 
Název veřejné zakázky: Zpracování návrhu 2 komplexních pozemkových úprav v k. ú. Boleslav a 

části k. ú. Černousy a v k. ú. Černousy 
 

 

Systémové číslo: P16V00002592  

Druh veřejné zakázky: Podlimitní  
  

Předpokládaná hodnota: 3 300 000,-Kč bez DPH  
 

1. Základní identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Liberecký kraj 

Právní forma Organizační složka státu, kód 325 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57  LIBEREC 

Zastoupený: Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem KPÚ pro Liberecký kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 
Profil 
zadavatele https://zakazky.spucr.cz/ 

Č.j. SPU 459836/2016 
 

2. Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky na služby je zpracování dvou návrhů komplexních 
pozemkových úprav (dále jen „KoPÚ“) - jednoho v katastrálním území Boleslav a části katastrálního 
území Černousy a druhého v katastrálním území Černousy, včetně nezbytných geodetických prací v třídě 
přesnosti určené pro obnovu katastru nemovitostí vyhláškou č. 357/2013 Sb.  

Návrh KoPÚ bude zpracován tak, aby jej bylo možno zapsat do katastru nemovitostí.  
Dílo bude sloužit jako podklad pro dvě rozhodnutí pozemkového úřadu o schválení návrhu 

pozemkových úprav a dvě rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv. Návrhy KoPÚ budou 
vyhotoveny podle podrobnějšího členění, které přesně odpovídá náležitostem uvedeným ve vyhlášce č. 
13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu pozemkových úprav. 

Do obvodu KoPÚ v k.ú. Boleslav a části k.ú. Černousy bude zahrnuto celé k.ú. Boleslav a navazující 
část k.ú. Černousy o výměře 45 ha. Předpokládaná výměra řešeného území této KoPÚ je 225 ha. 

Do obvodu KoPÚ v k.ú. Černousy bude zahrnuta část k.ú. Černousy; nebude zahrnuta část tohoto 
k.ú., která navazuje na k.ú. Boleslav a které je zahrnuta do KoPÚ v k.ú. Boleslav a části k.ú. Černousy, 
dále nebudou zahrnuta dvě zastavěná území a také lesní porost ve východní a jižní části k.ú. Černousy. 

Předpokládaná výměra řešeného území této KoPÚ je 230 ha.  
 
3. Celková cena sjednaná ve smlouvách činí dohromady: 2 527 000,- Kč bez DPH 

Částka ve smlouvě „Komplexní pozemková úprava v k. ú. Boleslav a části k. ú. Černousy: 1 236 200,-Kč 
Částka ve smlouvě „Komplexní pozemková úprava v k. ú. Černousy: 1 290 800,-Kč 

 
4. Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 
 
 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

2 
 

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče 
 

Nabídka č. 3 
Obchodní firma nebo název: GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s. r. o. 
Sídlo: Kpt. Olesinského 69, 261 01  PŘÍBRAM II 
Právní forma: SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM 
IČ: 616 82 764 
DIČ: CZ 61682764 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 2 527 000,-Kč 
Nabídková cena v Kč včetně DPH: 3 057 670,-Kč 

 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Splněno hodnotící kritérium nejnižší nabídkové ceny  
 

7. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 
Bez subdodavatele 
 

8. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 

Nabídka č. 1 
Obchodní firma nebo název: Foltánek s. r. o. 
Sídlo: Perucká 2522/1, 120 00  PRAHA 2 
Právní forma: SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM 
IČ: 246 62 976 
DIČ: CZ 24662976 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 3 679 600,-Kč 
Nabídková cena v Kč včetně DPH: 4 452 361,-Kč 

 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma nebo název: GEOREAL spol. s r. o. 
Sídlo: Hálkova 12, 301 00  PLZEŇ 
Právní forma: SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM 
IČ: 405 27 514 
DIČ: CZ 40527514 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 4 777 500,-Kč 
Nabídková cena v Kč včetně DPH: 5 780 775,-Kč 

 
Nabídka č.3 
Obchodní firma nebo název: GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s. r. o. 
Sídlo: Kpt. Olesinského 69, 261 01  PŘÍBRAM II 
Právní forma: SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM 
IČ: 616 82 764 
DIČ: CZ 61682764 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 2 527 000,-Kč 
Nabídková cena v Kč včetně DPH: 3 057 670,-Kč 

 
Nabídka č. 4 - sdružení 
Obchodní firma nebo název: POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s. r. o. 
Sídlo: Plachého 1558/40, 301 00  PLZEŇ 
Právní forma: SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM 
IČ: 290 99 323 
DIČ: CZ 29099323 
Obchodní firma nebo název: Ing. Helena Krausová 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

3 
 

Sídlo: Jiráskovo nám. 31, 326 00  PLZEŇ 
Právní forma: OSVČ 
IČ: 722 74 433 
DIČ: CZ7056022215 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 3 412 000,-Kč 
Nabídková cena v Kč včetně DPH: 4 128 520,-Kč 

 
 
V Liberci dne 07. 09. 2016 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 
Ing. Bohuslav Kabátek 
ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 
  


		2016-09-08T09:17:23+0200
	Bohuslav Kabátek
	Podpis




